002, Base: $500.00, Tasa: 0.160000, Importe: $80.00 

$250.00 $500.00

25171905 1 H87 -
Pieza

VALVULA TR-15 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $50.00, Tasa: 0.160000, Importe: $8.00 

$50.00 $50.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $638.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.